
BUT 25
Organizator: Aktywne Beskidy
Data: 2024-06-29
Miejsce: Szczyrk
Dystans: 25,9 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BUT 25, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km Netto Brutto min/km km/h

1 KURA PATRYK 1009 BĘDZIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 02:46:03.00 02:46:03.00 6:24 9.4
2 STREIT DAWID 417 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:06:01 03:01:54.00 03:01:54.00 7:01 8.5
3 KOLANKO MATEUSZ 448 KS KANDAHAR GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:13:40 03:15:34.00 03:15:34.00 7:33 7.9
4 WOLSKA KATARZYNA 437 ORT ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:17:20 03:18:55.00 03:18:55.00 7:40 7.8
5 BYTNIEWSKI DARIUSZ 111 SILESIA MARATHON TEAM PSZCZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:16:50 03:19:01.00 03:19:01.00 3:37 16.6
6 STOCHMALSKI MARCIN 416 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 03:21:28.00 03:21:28.00 7:46 7.7
7 WOŁK MARIUSZ 438 #ZALINIAMETYTEAM RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:14:26 03:22:40.00 03:22:40.00 7:49 7.7
8 KLYSZCZ MICHAŁ 360 IZBICKO W BIEGU OTMICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:18:33 03:25:07.00 03:25:07.00 7:55 7.6
9 KAMIŃSKI MAREK 352 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:17:03 03:25:12.00 03:25:12.00 7:55 7.6

10 SROMEK DAWID 411 KLUB SPORTOWY BYSTRA BYSTRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:16:40 03:25:30.00 03:25:30.00 7:56 7.6
11 TOKARSKI SZYMON 424 NOWY SĄCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:11:54 03:25:47.00 03:25:47.00 7:56 7.6
12 ZDUNEK GRZEGORZ 444 PRZEDWOJEWSKI TEAM ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 03:30:29.00 03:30:29.00 8:07 7.4
13 WITKOWSKI RADOSŁAW 434 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:18:57 03:37:21.00 03:37:21.00 8:23 7.1
14 THIER DOMINIK 423 TATRACAMP / KS KANDAHAR WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:19:51 03:41:13.00 03:41:13.00 8:32 7
15 POLACZEK DANIEL 395 DANIEL_BIEGA_TEAM | ASICS

FRONTRUNNER
OTMICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:14:03 03:42:57.00 03:42:57.00 8:36 7

             
16 SŁAWEK BARTEK 407 LGOTA GÓRNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:28:53 03:45:54.00 03:45:54.00 8:43 6.9
17 MROWIEC KINGA 386 TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:30:02 03:46:21.00 03:46:21.00 8:44 6.9
18 MOROZOV ROSTISLAV 385 APEX RISES KRAKOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:27:59 03:47:08.00 03:47:08.00 8:46 6.8
19 JEKEL MARCIN 348 DALEKO JESZCZE? KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:23:32 03:47:39.00 03:47:39.00 8:47 6.8
20 FUCZIK MAŁGORZATA 334 HIT THE TRAIL TOMASZ KLISZ BIELSKO-BIAŁA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:21:30 03:47:59.00 03:47:59.00 8:48 6.8
21 GOJNICZEK LESZEK 1012 CISOWNICA OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 03:48:00.00 03:48:00.00 8:48 6.8
22 BÍLEK JAN 310 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:24:08 03:48:44.00 03:48:44.00 8:49 6.8
23 POGORZELEC WOJCIECH 394 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:09:43 03:48:58.00 03:48:58.00 8:50 6.8
24 NEGARD MATTHEW 388 MANASSAS OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:17:12 03:51:33.00 03:51:33.00 8:56 6.7
25 DESVALLIERES RONAN 329 INSP PARIS FRA OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:25:51 03:55:31.00 03:55:31.00 9:05 6.6
26 SEMIK PAWEŁ 403 RYCHWAŁD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:18:09 03:55:59.00 03:55:59.00 9:06 6.6
27 KENNON GREG 356 WAXAHACHIE OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:27:51 03:58:11.00 03:58:11.00 9:11 6.5
28 DOMINIK MARCIN 331 BĘDZIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:31:15 03:58:17.00 03:58:17.00 9:12 6.5
29 BĒRZIŅŠ TOMS 307 VALMIERA LAT OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:31:58 04:02:48.00 04:02:48.00 9:22 6.4
30 WÓJCIK JACEK 440 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:30:57 04:03:06.00 04:03:06.00 9:23 6.4
31 MEUS MARTYNA 382 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:32:20 04:04:49.00 04:04:49.00 9:27 6.3
32 VANĚK TOMÁŠ 430 KRNOV CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:27:23 04:11:30.00 04:11:30.00 9:42 6.2
33 GÓRALCZYK ZDZISŁAW 339 RYBARZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:36:36 04:12:20.00 04:12:20.00 9:44 6.2
34 SULIKOWSKI MATEUSZ 419 SKS OLIWA GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:30:48 04:12:22.00 04:12:22.00 9:44 6.2
35 CICHOSZ GRZEGORZ 321 SKS OLIWA GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:24:04 04:12:24.00 04:12:24.00 9:44 6.2
36 BARTOSZEK TOMASZ 304 SAINT-GOBAIN SQUAD KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:29:53 04:12:54.00 04:12:54.00 9:45 6.1
37 RUSIN ANNA 401 PORĄBKA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:33:32 04:13:38.00 04:13:38.00 9:47 6.1
38 STACHAK KRZYSZTOF 412 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:28:17 04:14:03.00 04:14:03.00 9:48 6.1
39 POŁEĆ TOMASZ 397 ŻYWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:32:13 04:14:40.00 04:14:40.00 9:49 6.1
40 WRÓBEL TOMASZ 441 MATNER TEAM POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 04:15:18.00 04:15:18.00 9:51 6.1
41 PIOTROWSKI ŁUKASZ 392 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:23:10 04:20:41.00 04:20:41.00 10:03 6
42 ZAREMBA ŁUKASZ 443 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:31:20 04:21:14.00 04:21:14.00 10:05 5.9
43 SOKOŁOWSKI MARCIN 409 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:34:43 04:21:17.00 04:21:17.00 10:05 5.9
44 BLASIAK HENRYK 1013 PORĄBKA OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 04:21:23.00 04:21:23.00 10:05 5.9
45 KLIMA ŁUKASZ 359 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:31:25 04:22:46.00 04:22:46.00 10:08 5.9
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46 KRACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 367 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:38:23 04:24:57.00 04:24:57.00 10:13 5.9
47 WOŹNY ALICJA 439 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:42:57 04:26:22.00 04:26:22.00 10:17 5.8
48 JARSZAK MATEUSZ 346 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:33:08 04:26:56.00 04:26:56.00 10:18 5.8
49 SKOWROŃSKI ADAM 405 PRUSZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:38:27 04:28:21.00 04:28:21.00 10:21 5.8
50 CHOŁDRYCH PIOTR 318 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:29:10 04:28:36.00 04:28:36.00 10:22 5.8
51 ZIELIŃSKI MAREK 445 ZABIEGANI ŁUBIANKA PRZECZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:29:03 04:28:55.00 04:28:55.00 10:22 5.8
52 DOKUPIL KINGA 330 NOWA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:32:04 04:29:59.00 04:29:59.00 10:25 5.8
53 POPCZYK EWELINA 398 ŻELAZNY & ŻELAZNY HEALTHY BODY SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:43:27 04:31:14.00 04:31:14.00 10:28 5.7
54 LIS GRZEGORZ 372 EKO - OKNA RUNNERS RACIBORZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:29:36 04:33:42.00 04:33:42.00 10:34 5.7
55 ŁAPIŃSKI JANUSZ 376 MARIO TEAM RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:39:38 04:36:27.00 04:36:27.00 10:40 5.6
56 GROCHECKA JOANNA 340 MIKOŁÓW POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:45:56 04:39:24.00 04:39:24.00 10:47 5.6
57 SMOŁKA WOJCIECH 408 MIKOŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:32:49 04:39:45.00 04:39:45.00 10:48 5.6
58 ŁAZOWSKI DAMIAN 377 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:47:29 04:42:14.00 04:42:14.00 10:53 5.5
59 CHOMICZEWSKA PATRYCJA 319 HOBBY SPORT RACIBÓRZ POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:45:39 04:44:04.00 04:44:04.00 10:58 5.5
60 CYBA PIOTR 324 RAFKI SNOW&ROCK CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:42:21 04:44:16.00 04:44:16.00 10:58 5.5
61 KACZMAREK MATEUSZ 351 SZCZĘSNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:40:22 04:44:31.00 04:44:31.00 10:59 5.5
62 PAULEWICZ TOMASZ 391 SŁAWNIÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:49:10 04:45:37.00 04:45:37.00 11:01 5.4
63 ŁUSZCZYNA ROBERT 378 WARSZAWA GBR OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:48:00 04:45:44.00 04:45:44.00 11:01 5.4
64 ŚWIERZEWSKA MARCELINA 422 GOSTYŃ POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:46:16 04:46:01.00 04:46:01.00 11:02 5.4
65 ZRZELSKA JOANNA 446 KS OLIWA GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:44:08 04:46:11.00 04:46:11.00 11:02 5.4
66 APINE JUSTINE 302 VALMIERA LAT OPEN KOBIETY 13 K 13 01:52:45 04:46:45.00 04:46:45.00 11:04 5.4
67 URBAŃSKI KRZYSZTOF 429 KINGSMEN KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:36:40 04:46:48.00 04:46:48.00 11:04 5.4
68 CHAŁGASIEWICZ DANIEL 316 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:42:45 04:47:40.00 04:47:40.00 11:06 5.4
69 ABBASOVA LEILA 301 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:51:39 04:49:20.00 04:49:20.00 11:10 5.4
70 PARAFINIUK MICHAŁ 390 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:29:47 04:49:56.00 04:49:56.00 11:11 5.4
71 SIEDLACZEK-MAREK WERONIKA 369 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:44:04 04:52:32.00 04:52:32.00 11:17 5.3
72 MAREK PRZEMYSŁAW 345 TRI_MENELLI KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:44:00 04:52:38.00 04:52:38.00 11:17 5.3
73 PORC DAMIAN 178 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:32:01 04:54:36.00 04:54:36.00 5:21 11.2
74 TYLIBA IRENEUSZ 428 JURA TEAM PRZEGINIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:31:37 04:55:00.00 04:55:00.00 11:23 5.3
75 BUTRYN WOJCIECH 314 TRZEBINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:44:36 04:55:43.00 04:55:43.00 11:25 5.3
76 KWIATKOWSKI FILIP 370 ROTTERDAM NED OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:51:26 04:55:51.00 04:55:51.00 11:25 5.3
77 FIRLAG MATEUSZ 332 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:44:58 04:56:39.00 04:56:39.00 11:27 5.2
78 KLECZKA DAMIAN 358 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:49:18 04:56:42.00 04:56:42.00 11:27 5.2
79 KORNOBIS ZBIGNIEW 363 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:40:18 04:56:52.00 04:56:52.00 11:27 5.2
80 CZYŻ BARBARA 328 RUNONLINE.PL KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:50:38 04:57:15.00 04:57:15.00 11:28 5.2
81 FRANKOWSKA KATARZYNA 333 MISTRZOWSKI TRENING/PRO366 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:47:21 04:58:06.00 04:58:06.00 11:30 5.2
82 STASZEWSKI PIOTR 415 PRO366 POTASZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:47:18 04:58:08.00 04:58:08.00 11:30 5.2
83 BULAVA MARYIA 312 RUN_WAWA_RUN WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:53:42 05:00:28.00 05:00:28.00 11:36 5.2
84 SAS PIOTR 402 SII RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:42:50 05:00:56.00 05:00:56.00 11:37 5.2
85 KOWALIK KAROLINA 366 SAINT-GOBAIN SQUAD PANIÓWKI POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:49:13 05:01:04.00 05:01:04.00 11:37 5.2
86 STASIAK PIOTR 414 GÓRKI MAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:51:05 05:01:29.00 05:01:29.00 11:38 5.2
87 LIU CONGLIN 374 RUIAN CITY CHN OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:46:13 05:02:04.00 05:02:04.00 11:39 5.1
88 GROSZYK IGOR 341 RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:38:54 05:02:21.00 05:02:21.00 11:40 5.1
89 CHVÁLOVÁ KATEŘINA 320 ŽATČANY CZE OPEN KOBIETY 20 K 20 01:59:15 05:02:56.00 05:02:56.00 11:41 5.1
90 WOJDAT KATARZYNA 435 STARE PSY KOPENHAGA DEN OPEN KOBIETY 21 K 21 01:47:45 05:06:04.00 05:06:04.00 11:49 5.1
91 KIEŁPIŃSKI JAN 357 OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:40:35 05:06:07.00 05:06:07.00 11:49 5.1
92 TREŚCIŃSKI MARIUSZ 426 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:49:39 05:06:24.00 05:06:24.00 11:49 5.1
93 CZERWIŃSKI MATEUSZ 326 PSZCZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:48:12 05:06:55.00 05:06:55.00 11:51 5.1
94 GRZESIEK-KASPERCZYK AGNIESZKA 342 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:49:25 05:08:42.00 05:08:42.00 11:55 5
95 CZULAK JAROSŁAW 327 KOZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:49:48 05:10:00.00 05:10:00.00 11:58 5
96 BORYCZKA SZYMON 311 MIEDZYRZECZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:52:58 05:12:23.00 05:12:23.00 12:03 5
97 SROKA TOMASZ 192 ZBÓJ TEAM BIELSKO - BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:52:07 05:15:39.00 05:15:39.00 5:44 10.5
98 SKULSKI TOMASZ 406 KODOKAN GLIWICE GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:48:50 05:15:43.00 05:15:43.00 12:11 4.9
99 ZGANIACZ PRZEMYSŁAW 217 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:52:40 05:18:01.00 05:18:01.00 12:16 4.9

100 MAJEWSKA OLA 379 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:46:31 05:18:10.00 05:18:10.00 12:17 4.9
101 MIKUTANIEC SEBASTIAN 383 MARKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:58:27 05:19:33.00 05:19:33.00 12:20 4.9
102 KOSMACZEWSKI LESZEK 364 NO EXCUSES TEAM GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 02:03:05 05:20:12.00 05:20:12.00 12:21 4.9
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103 BIALIC GABRIELA 308 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 02:01:51 05:20:32.00 05:20:32.00 12:22 4.8
104 MARCINIAK PAULINA 381 GLIWICE POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:57:46 05:22:36.00 05:22:36.00 12:27 4.8
105 WALCZYŃSKA KATARZYNA 432 CIĘCINA POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:56:34 05:22:53.00 05:22:53.00 12:27 4.8
106 OSTAREK EWA 1014 TYCHY OPEN KOBIETY 27 K 27 05:22:59.00 05:22:59.00 12:28 4.8
107 HRABALOVÁ ELIŠKA 344 KRNOV CZE OPEN KOBIETY 28 K 28 02:01:28 05:24:16.00 05:24:16.00 12:31 4.8
108 SIWEK SEBASTIAN 404 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:53:27 05:24:38.00 05:24:38.00 12:32 4.8
109 STANISZEWSKI JANUSZ 193 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:41:49 05:26:04.00 05:26:04.00 12:35 4.8
110 KONICKI PAWEŁ 144 NO EXUSES TEAM MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 02:03:01 05:26:07.00 05:26:07.00 12:35 4.8
111 KUNYT JIŘÍ 368 KRNOV CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:59:19 05:27:39.00 05:27:39.00 12:39 4.7
112 BIERNOT MICHAŁ 309 MAZAŃCOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:50:02 05:28:05.00 05:28:05.00 12:40 4.7
113 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 393 SII RUNNING TEAM BRWINÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:59:36 05:29:47.00 05:29:47.00 12:43 4.7
114 GARCÍA SARA 335 BENICARLO ESP OPEN KOBIETY 29 K 29 02:00:59 05:30:09.00 05:30:09.00 12:44 4.7
115 PAVLÍKOVÁ ILONA 174 NÁVSÍ CZE OPEN KOBIETY 30 K 30 01:59:24 05:30:51.00 05:30:51.00 6:00 10
116 KAWA DARIUSZ 355 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:49:07 05:31:26.00 05:31:26.00 12:47 4.7
117 SZCZOTKA KATARZYNA 420 NOWY TOMYŚL POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:56:50 05:34:08.00 05:34:08.00 12:54 4.7
118 BARANOWSKI SZYMON 303 NOWY TOMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:56:45 05:34:11.00 05:34:11.00 12:54 4.7
119 CHMIEL PIOTR 317 PTT DELTA WĘGRÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:26:41 05:37:03.00 05:37:03.00 13:00 4.6
120 CUPIAŁ DARIUSZ 323 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:50:31 05:37:48.00 05:37:48.00 13:02 4.6
121 TWARDOWSKA MONIKA 427 SII RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 02:01:03 05:40:51.00 05:40:51.00 13:09 4.6
122 STASIAK MARCIN 413 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 02:05:10 05:42:34.00 05:42:34.00 13:13 4.5
123 LITWIN ARKADIUSZ 373 GA TEAM WĘGRZCE WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 02:00:54 05:45:42.00 05:45:42.00 13:20 4.5
124 GŁOWACKA EMILIA 337 BUCZEK POL OPEN KOBIETY 33 K 33 02:06:09 05:53:29.00 05:53:29.00 13:38 4.4
125 GŁOWACKI JAROSŁAW 338 BUCZEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 02:06:13 05:53:32.00 05:53:32.00 13:38 4.4
126 HOCZEK ŁUKASZ 343 AA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 02:01:37 05:55:18.00 05:55:18.00 13:43 4.4
127 STRZELCZYK PAWEŁ 418 EL CAR TEM PRUSZKOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:55:58 06:00:16.00 06:00:16.00 13:54 4.3
128 CEDOR KATARZYNA 315 UJAZD POL OPEN KOBIETY 34 K 34 02:13:57 06:00:57.00 06:00:57.00 13:56 4.3
129 NAWROCKA NATALIA 387 PUSZCZYKOWO POL OPEN KOBIETY 35 K 35 02:09:30 06:03:28.00 06:03:28.00 14:02 4.3
130 PASZ OLEG 173 KARVINÁ CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 02:03:15 06:10:24.00 06:10:24.00 14:18 4.2
131 POŁEĆ GRZEGORZ 396 PRZYGOŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 02:18:25 06:19:18.00 06:19:18.00 14:38 4.1
132 KOŁEK CEZARY 361 POCZESNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:50:35 06:19:21.00 06:19:21.00 14:38 4.1
133 MIKUTANIEC PATRYCJA 384 MARKI POL OPEN KOBIETY 36 K 36 02:11:28 06:20:40.00 06:20:40.00 14:41 4.1
134 GRZYWIŃSKA ANNA 131 TORUŃ POL OPEN KOBIETY 37 K 37 02:02:52 06:20:49.00 06:20:49.00 6:55 8.7
135 BERNAKIEWICZ ALEKSANDRA 305 NOWY TARG POL OPEN KOBIETY 38 K 38 02:03:48 06:30:30.00 06:30:30.00 15:04 4
136 BERNAKIEWICZ MICHAŁ 306 NOWY TARG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 02:03:52 06:30:32.00 06:30:32.00 15:04 4
137 GARCÍA COMPANYS SAMUEL 336 BENICARLO ESP OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:27:13 06:43:35.00 06:43:35.00 15:34 3.9
138 SZULCZYK IWONA 421 MARIO TEAM RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 02:19:16 06:48:21.00 06:48:21.00 15:45 3.8
139 ŁAPIŃSKA OLIWIA 375 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY 40 K 40 02:19:09 06:48:26.00 06:48:26.00 15:46 3.8
140 CUPIAŁ MARIOLA 322 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 41 K 41 02:38:47 06:50:54.00 06:50:54.00 15:51 3.8
141 OTOROWSKA ALEKSANDRA 389 GLIWICE POL OPEN KOBIETY 42 K 42 02:21:36 07:03:59.00 07:03:59.00 16:22 3.7
142 KASIKOWSKI TOMEK 353 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 02:56:43 07:24:19.00 07:24:19.00 17:09 3.5
143 KASIKOWSKI PIOTR 354 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 02:56:49 07:24:22.00 07:24:22.00 17:09 3.5
144 WALASEK PRZEMYSŁAW 431 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 02:36:06 07:55:38.00 07:55:38.00 18:21 3.3
DNC ROGOWSKI JAKUB 400 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:25:32
DNS BURDZIK WOJCIECH 313 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KACZMARCZYK MARIUSZ 350 REXER KOLONOWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS SPRAWKA BOLESŁAW 410 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS SZADKOWSKA MAGDALENA MARIA 371 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY DNS DNS
DNS ZAPARUCHA BARTEK 442 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KOWALIK TOMASZ 365 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS PROKOPCZUK WIKTOR 399 BOJSZOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS CZENDLIK DOROTA 325 HUSARIA RACE TEAM SKOCZÓW POL OPEN KOBIETY DNS DNS

MANIURA ADAM 380 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI  DNF DNF DNF - -
SYPEK DAMIAN 1015 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:25:42

DNF
DNF DNF - -

             
WOLIŃSKI BŁAŻEJ 436 RATEL TEAM WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:43:34

DNF
DNF DNF - -

             
JÓZWIK WALDEMAR 349 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:51:32

DNF
DNF DNF - -
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BUT 25, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km Netto Brutto min/km km/h

WIŚNIEWSKA JOANNA 433 AZS POZNAŃ MUROWANA GOŚLINA POL OPEN KOBIETY  DNF DNF DNF - -

BUT 25, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km Netto Brutto min/km km/h

1 WOLSKA KATARZYNA 437 ORT ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:17:20 03:18:55.00 03:18:55.00 7:40 7.8
2 MROWIEC KINGA 386 TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:30:02 03:46:21.00 03:46:21.00 8:44 6.9
3 FUCZIK MAŁGORZATA 334 HIT THE TRAIL TOMASZ KLISZ BIELSKO-BIAŁA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:21:30 03:47:59.00 03:47:59.00 8:48 6.8
4 MEUS MARTYNA 382 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:32:20 04:04:49.00 04:04:49.00 9:27 6.3
5 RUSIN ANNA 401 PORĄBKA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:33:32 04:13:38.00 04:13:38.00 9:47 6.1
6 WOŹNY ALICJA 439 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:42:57 04:26:22.00 04:26:22.00 10:17 5.8
7 DOKUPIL KINGA 330 NOWA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:32:04 04:29:59.00 04:29:59.00 10:25 5.8
8 POPCZYK EWELINA 398 ŻELAZNY & ŻELAZNY HEALTHY BODY SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:43:27 04:31:14.00 04:31:14.00 10:28 5.7
9 GROCHECKA JOANNA 340 MIKOŁÓW POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:45:56 04:39:24.00 04:39:24.00 10:47 5.6

10 CHOMICZEWSKA PATRYCJA 319 HOBBY SPORT RACIBÓRZ POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:45:39 04:44:04.00 04:44:04.00 10:58 5.5
11 ŚWIERZEWSKA MARCELINA 422 GOSTYŃ POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:46:16 04:46:01.00 04:46:01.00 11:02 5.4
12 ZRZELSKA JOANNA 446 KS OLIWA GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:44:08 04:46:11.00 04:46:11.00 11:02 5.4
13 APINE JUSTINE 302 VALMIERA LAT OPEN KOBIETY 13 K 13 01:52:45 04:46:45.00 04:46:45.00 11:04 5.4
14 ABBASOVA LEILA 301 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:51:39 04:49:20.00 04:49:20.00 11:10 5.4
15 SIEDLACZEK-MAREK WERONIKA 369 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:44:04 04:52:32.00 04:52:32.00 11:17 5.3
16 CZYŻ BARBARA 328 RUNONLINE.PL KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:50:38 04:57:15.00 04:57:15.00 11:28 5.2
17 FRANKOWSKA KATARZYNA 333 MISTRZOWSKI TRENING/PRO366 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:47:21 04:58:06.00 04:58:06.00 11:30 5.2
18 BULAVA MARYIA 312 RUN_WAWA_RUN WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:53:42 05:00:28.00 05:00:28.00 11:36 5.2
19 KOWALIK KAROLINA 366 SAINT-GOBAIN SQUAD PANIÓWKI POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:49:13 05:01:04.00 05:01:04.00 11:37 5.2
20 CHVÁLOVÁ KATEŘINA 320 ŽATČANY CZE OPEN KOBIETY 20 K 20 01:59:15 05:02:56.00 05:02:56.00 11:41 5.1
21 WOJDAT KATARZYNA 435 STARE PSY KOPENHAGA DEN OPEN KOBIETY 21 K 21 01:47:45 05:06:04.00 05:06:04.00 11:49 5.1
22 GRZESIEK-KASPERCZYK AGNIESZKA 342 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:49:25 05:08:42.00 05:08:42.00 11:55 5
23 MAJEWSKA OLA 379 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:46:31 05:18:10.00 05:18:10.00 12:17 4.9
24 BIALIC GABRIELA 308 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 24 K 24 02:01:51 05:20:32.00 05:20:32.00 12:22 4.8
25 MARCINIAK PAULINA 381 GLIWICE POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:57:46 05:22:36.00 05:22:36.00 12:27 4.8
26 WALCZYŃSKA KATARZYNA 432 CIĘCINA POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:56:34 05:22:53.00 05:22:53.00 12:27 4.8
27 OSTAREK EWA 1014 TYCHY OPEN KOBIETY 27 K 27 05:22:59.00 05:22:59.00 12:28 4.8
28 HRABALOVÁ ELIŠKA 344 KRNOV CZE OPEN KOBIETY 28 K 28 02:01:28 05:24:16.00 05:24:16.00 12:31 4.8
29 GARCÍA SARA 335 BENICARLO ESP OPEN KOBIETY 29 K 29 02:00:59 05:30:09.00 05:30:09.00 12:44 4.7
30 PAVLÍKOVÁ ILONA 174 NÁVSÍ CZE OPEN KOBIETY 30 K 30 01:59:24 05:30:51.00 05:30:51.00 6:00 10
31 SZCZOTKA KATARZYNA 420 NOWY TOMYŚL POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:56:50 05:34:08.00 05:34:08.00 12:54 4.7
32 TWARDOWSKA MONIKA 427 SII RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 02:01:03 05:40:51.00 05:40:51.00 13:09 4.6
33 GŁOWACKA EMILIA 337 BUCZEK POL OPEN KOBIETY 33 K 33 02:06:09 05:53:29.00 05:53:29.00 13:38 4.4
34 CEDOR KATARZYNA 315 UJAZD POL OPEN KOBIETY 34 K 34 02:13:57 06:00:57.00 06:00:57.00 13:56 4.3
35 NAWROCKA NATALIA 387 PUSZCZYKOWO POL OPEN KOBIETY 35 K 35 02:09:30 06:03:28.00 06:03:28.00 14:02 4.3
36 MIKUTANIEC PATRYCJA 384 MARKI POL OPEN KOBIETY 36 K 36 02:11:28 06:20:40.00 06:20:40.00 14:41 4.1
37 GRZYWIŃSKA ANNA 131 TORUŃ POL OPEN KOBIETY 37 K 37 02:02:52 06:20:49.00 06:20:49.00 6:55 8.7
38 BERNAKIEWICZ ALEKSANDRA 305 NOWY TARG POL OPEN KOBIETY 38 K 38 02:03:48 06:30:30.00 06:30:30.00 15:04 4
39 SZULCZYK IWONA 421 MARIO TEAM RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 02:19:16 06:48:21.00 06:48:21.00 15:45 3.8
40 ŁAPIŃSKA OLIWIA 375 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY 40 K 40 02:19:09 06:48:26.00 06:48:26.00 15:46 3.8
41 CUPIAŁ MARIOLA 322 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 41 K 41 02:38:47 06:50:54.00 06:50:54.00 15:51 3.8
42 OTOROWSKA ALEKSANDRA 389 GLIWICE POL OPEN KOBIETY 42 K 42 02:21:36 07:03:59.00 07:03:59.00 16:22 3.7

DNS SZADKOWSKA MAGDALENA MARIA 371 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN KOBIETY DNS DNS
DNS CZENDLIK DOROTA 325 HUSARIA RACE TEAM SKOCZÓW POL OPEN KOBIETY DNS DNS

WIŚNIEWSKA JOANNA 433 AZS POZNAŃ MUROWANA GOŚLINA POL OPEN KOBIETY  DNF DNF DNF - -
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BUT 25, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km Netto Brutto min/km km/h

1 KURA PATRYK 1009 BĘDZIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 02:46:03.00 02:46:03.00 6:24 9.4
2 STREIT DAWID 417 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:06:01 03:01:54.00 03:01:54.00 7:01 8.5
3 KOLANKO MATEUSZ 448 KS KANDAHAR GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:13:40 03:15:34.00 03:15:34.00 7:33 7.9
4 BYTNIEWSKI DARIUSZ 111 SILESIA MARATHON TEAM PSZCZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:16:50 03:19:01.00 03:19:01.00 3:37 16.6
5 STOCHMALSKI MARCIN 416 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 03:21:28.00 03:21:28.00 7:46 7.7
6 WOŁK MARIUSZ 438 #ZALINIAMETYTEAM RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:14:26 03:22:40.00 03:22:40.00 7:49 7.7
7 KLYSZCZ MICHAŁ 360 IZBICKO W BIEGU OTMICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:18:33 03:25:07.00 03:25:07.00 7:55 7.6
8 KAMIŃSKI MAREK 352 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:17:03 03:25:12.00 03:25:12.00 7:55 7.6
9 SROMEK DAWID 411 KLUB SPORTOWY BYSTRA BYSTRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:16:40 03:25:30.00 03:25:30.00 7:56 7.6

10 TOKARSKI SZYMON 424 NOWY SĄCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:11:54 03:25:47.00 03:25:47.00 7:56 7.6
11 ZDUNEK GRZEGORZ 444 PRZEDWOJEWSKI TEAM ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 03:30:29.00 03:30:29.00 8:07 7.4
12 WITKOWSKI RADOSŁAW 434 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:18:57 03:37:21.00 03:37:21.00 8:23 7.1
13 THIER DOMINIK 423 TATRACAMP / KS KANDAHAR WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:19:51 03:41:13.00 03:41:13.00 8:32 7
14 POLACZEK DANIEL 395 DANIEL_BIEGA_TEAM | ASICS

FRONTRUNNER
OTMICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:14:03 03:42:57.00 03:42:57.00 8:36 7

             
15 SŁAWEK BARTEK 407 LGOTA GÓRNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:28:53 03:45:54.00 03:45:54.00 8:43 6.9
16 MOROZOV ROSTISLAV 385 APEX RISES KRAKOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:27:59 03:47:08.00 03:47:08.00 8:46 6.8
17 JEKEL MARCIN 348 DALEKO JESZCZE? KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:23:32 03:47:39.00 03:47:39.00 8:47 6.8
18 GOJNICZEK LESZEK 1012 CISOWNICA OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 03:48:00.00 03:48:00.00 8:48 6.8
19 BÍLEK JAN 310 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:24:08 03:48:44.00 03:48:44.00 8:49 6.8
20 POGORZELEC WOJCIECH 394 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:09:43 03:48:58.00 03:48:58.00 8:50 6.8
21 NEGARD MATTHEW 388 MANASSAS OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:17:12 03:51:33.00 03:51:33.00 8:56 6.7
22 DESVALLIERES RONAN 329 INSP PARIS FRA OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:25:51 03:55:31.00 03:55:31.00 9:05 6.6
23 SEMIK PAWEŁ 403 RYCHWAŁD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:18:09 03:55:59.00 03:55:59.00 9:06 6.6
24 KENNON GREG 356 WAXAHACHIE OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:27:51 03:58:11.00 03:58:11.00 9:11 6.5
25 DOMINIK MARCIN 331 BĘDZIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:31:15 03:58:17.00 03:58:17.00 9:12 6.5
26 BĒRZIŅŠ TOMS 307 VALMIERA LAT OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:31:58 04:02:48.00 04:02:48.00 9:22 6.4
27 WÓJCIK JACEK 440 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:30:57 04:03:06.00 04:03:06.00 9:23 6.4
28 VANĚK TOMÁŠ 430 KRNOV CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:27:23 04:11:30.00 04:11:30.00 9:42 6.2
29 GÓRALCZYK ZDZISŁAW 339 RYBARZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:36:36 04:12:20.00 04:12:20.00 9:44 6.2
30 SULIKOWSKI MATEUSZ 419 SKS OLIWA GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:30:48 04:12:22.00 04:12:22.00 9:44 6.2
31 CICHOSZ GRZEGORZ 321 SKS OLIWA GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:24:04 04:12:24.00 04:12:24.00 9:44 6.2
32 BARTOSZEK TOMASZ 304 SAINT-GOBAIN SQUAD KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:29:53 04:12:54.00 04:12:54.00 9:45 6.1
33 STACHAK KRZYSZTOF 412 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:28:17 04:14:03.00 04:14:03.00 9:48 6.1
34 POŁEĆ TOMASZ 397 ŻYWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:32:13 04:14:40.00 04:14:40.00 9:49 6.1
35 WRÓBEL TOMASZ 441 MATNER TEAM POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 04:15:18.00 04:15:18.00 9:51 6.1
36 PIOTROWSKI ŁUKASZ 392 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:23:10 04:20:41.00 04:20:41.00 10:03 6
37 ZAREMBA ŁUKASZ 443 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:31:20 04:21:14.00 04:21:14.00 10:05 5.9
38 SOKOŁOWSKI MARCIN 409 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:34:43 04:21:17.00 04:21:17.00 10:05 5.9
39 BLASIAK HENRYK 1013 PORĄBKA OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 04:21:23.00 04:21:23.00 10:05 5.9
40 KLIMA ŁUKASZ 359 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:31:25 04:22:46.00 04:22:46.00 10:08 5.9
41 KRACZKOWSKI PRZEMYSŁAW 367 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:38:23 04:24:57.00 04:24:57.00 10:13 5.9
42 JARSZAK MATEUSZ 346 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:33:08 04:26:56.00 04:26:56.00 10:18 5.8
43 SKOWROŃSKI ADAM 405 PRUSZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:38:27 04:28:21.00 04:28:21.00 10:21 5.8
44 CHOŁDRYCH PIOTR 318 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:29:10 04:28:36.00 04:28:36.00 10:22 5.8
45 ZIELIŃSKI MAREK 445 ZABIEGANI ŁUBIANKA PRZECZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:29:03 04:28:55.00 04:28:55.00 10:22 5.8
46 LIS GRZEGORZ 372 EKO - OKNA RUNNERS RACIBORZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:29:36 04:33:42.00 04:33:42.00 10:34 5.7
47 ŁAPIŃSKI JANUSZ 376 MARIO TEAM RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:39:38 04:36:27.00 04:36:27.00 10:40 5.6
48 SMOŁKA WOJCIECH 408 MIKOŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:32:49 04:39:45.00 04:39:45.00 10:48 5.6
49 ŁAZOWSKI DAMIAN 377 RAWA MAZOWIECKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:47:29 04:42:14.00 04:42:14.00 10:53 5.5
50 CYBA PIOTR 324 RAFKI SNOW&ROCK CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:42:21 04:44:16.00 04:44:16.00 10:58 5.5
51 KACZMAREK MATEUSZ 351 SZCZĘSNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:40:22 04:44:31.00 04:44:31.00 10:59 5.5
52 PAULEWICZ TOMASZ 391 SŁAWNIÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:49:10 04:45:37.00 04:45:37.00 11:01 5.4
53 ŁUSZCZYNA ROBERT 378 WARSZAWA GBR OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:48:00 04:45:44.00 04:45:44.00 11:01 5.4
54 URBAŃSKI KRZYSZTOF 429 KINGSMEN KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:36:40 04:46:48.00 04:46:48.00 11:04 5.4
55 CHAŁGASIEWICZ DANIEL 316 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:42:45 04:47:40.00 04:47:40.00 11:06 5.4
56 PARAFINIUK MICHAŁ 390 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:29:47 04:49:56.00 04:49:56.00 11:11 5.4
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BUT 25, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km Netto Brutto min/km km/h

57 MAREK PRZEMYSŁAW 345 TRI_MENELLI KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:44:00 04:52:38.00 04:52:38.00 11:17 5.3
58 PORC DAMIAN 178 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:32:01 04:54:36.00 04:54:36.00 5:21 11.2
59 TYLIBA IRENEUSZ 428 JURA TEAM PRZEGINIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:31:37 04:55:00.00 04:55:00.00 11:23 5.3
60 BUTRYN WOJCIECH 314 TRZEBINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:44:36 04:55:43.00 04:55:43.00 11:25 5.3
61 KWIATKOWSKI FILIP 370 ROTTERDAM NED OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:51:26 04:55:51.00 04:55:51.00 11:25 5.3
62 FIRLAG MATEUSZ 332 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:44:58 04:56:39.00 04:56:39.00 11:27 5.2
63 KLECZKA DAMIAN 358 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:49:18 04:56:42.00 04:56:42.00 11:27 5.2
64 KORNOBIS ZBIGNIEW 363 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:40:18 04:56:52.00 04:56:52.00 11:27 5.2
65 STASZEWSKI PIOTR 415 PRO366 POTASZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:47:18 04:58:08.00 04:58:08.00 11:30 5.2
66 SAS PIOTR 402 SII RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:42:50 05:00:56.00 05:00:56.00 11:37 5.2
67 STASIAK PIOTR 414 GÓRKI MAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:51:05 05:01:29.00 05:01:29.00 11:38 5.2
68 LIU CONGLIN 374 RUIAN CITY CHN OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:46:13 05:02:04.00 05:02:04.00 11:39 5.1
69 GROSZYK IGOR 341 RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:38:54 05:02:21.00 05:02:21.00 11:40 5.1
70 KIEŁPIŃSKI JAN 357 OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:40:35 05:06:07.00 05:06:07.00 11:49 5.1
71 TREŚCIŃSKI MARIUSZ 426 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:49:39 05:06:24.00 05:06:24.00 11:49 5.1
72 CZERWIŃSKI MATEUSZ 326 PSZCZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:48:12 05:06:55.00 05:06:55.00 11:51 5.1
73 CZULAK JAROSŁAW 327 KOZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:49:48 05:10:00.00 05:10:00.00 11:58 5
74 BORYCZKA SZYMON 311 MIEDZYRZECZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:52:58 05:12:23.00 05:12:23.00 12:03 5
75 SROKA TOMASZ 192 ZBÓJ TEAM BIELSKO - BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:52:07 05:15:39.00 05:15:39.00 5:44 10.5
76 SKULSKI TOMASZ 406 KODOKAN GLIWICE GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:48:50 05:15:43.00 05:15:43.00 12:11 4.9
77 ZGANIACZ PRZEMYSŁAW 217 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:52:40 05:18:01.00 05:18:01.00 12:16 4.9
78 MIKUTANIEC SEBASTIAN 383 MARKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:58:27 05:19:33.00 05:19:33.00 12:20 4.9
79 KOSMACZEWSKI LESZEK 364 NO EXCUSES TEAM GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 02:03:05 05:20:12.00 05:20:12.00 12:21 4.9
80 SIWEK SEBASTIAN 404 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:53:27 05:24:38.00 05:24:38.00 12:32 4.8
81 STANISZEWSKI JANUSZ 193 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:41:49 05:26:04.00 05:26:04.00 12:35 4.8
82 KONICKI PAWEŁ 144 NO EXUSES TEAM MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 02:03:01 05:26:07.00 05:26:07.00 12:35 4.8
83 KUNYT JIŘÍ 368 KRNOV CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:59:19 05:27:39.00 05:27:39.00 12:39 4.7
84 BIERNOT MICHAŁ 309 MAZAŃCOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:50:02 05:28:05.00 05:28:05.00 12:40 4.7
85 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 393 SII RUNNING TEAM BRWINÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:59:36 05:29:47.00 05:29:47.00 12:43 4.7
86 KAWA DARIUSZ 355 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:49:07 05:31:26.00 05:31:26.00 12:47 4.7
87 BARANOWSKI SZYMON 303 NOWY TOMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:56:45 05:34:11.00 05:34:11.00 12:54 4.7
88 CHMIEL PIOTR 317 PTT DELTA WĘGRÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:26:41 05:37:03.00 05:37:03.00 13:00 4.6
89 CUPIAŁ DARIUSZ 323 W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:50:31 05:37:48.00 05:37:48.00 13:02 4.6
90 STASIAK MARCIN 413 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 02:05:10 05:42:34.00 05:42:34.00 13:13 4.5
91 LITWIN ARKADIUSZ 373 GA TEAM WĘGRZCE WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 02:00:54 05:45:42.00 05:45:42.00 13:20 4.5
92 GŁOWACKI JAROSŁAW 338 BUCZEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 02:06:13 05:53:32.00 05:53:32.00 13:38 4.4
93 HOCZEK ŁUKASZ 343 AA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 02:01:37 05:55:18.00 05:55:18.00 13:43 4.4
94 STRZELCZYK PAWEŁ 418 EL CAR TEM PRUSZKOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:55:58 06:00:16.00 06:00:16.00 13:54 4.3
95 PASZ OLEG 173 KARVINÁ CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 02:03:15 06:10:24.00 06:10:24.00 14:18 4.2
96 POŁEĆ GRZEGORZ 396 PRZYGOŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 02:18:25 06:19:18.00 06:19:18.00 14:38 4.1
97 KOŁEK CEZARY 361 POCZESNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:50:35 06:19:21.00 06:19:21.00 14:38 4.1
98 BERNAKIEWICZ MICHAŁ 306 NOWY TARG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 02:03:52 06:30:32.00 06:30:32.00 15:04 4
99 GARCÍA COMPANYS SAMUEL 336 BENICARLO ESP OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:27:13 06:43:35.00 06:43:35.00 15:34 3.9

100 KASIKOWSKI TOMEK 353 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 02:56:43 07:24:19.00 07:24:19.00 17:09 3.5
101 KASIKOWSKI PIOTR 354 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 02:56:49 07:24:22.00 07:24:22.00 17:09 3.5
102 WALASEK PRZEMYSŁAW 431 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 02:36:06 07:55:38.00 07:55:38.00 18:21 3.3
DNC ROGOWSKI JAKUB 400 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:25:32
DNS BURDZIK WOJCIECH 313 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KACZMARCZYK MARIUSZ 350 REXER KOLONOWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS SPRAWKA BOLESŁAW 410 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS ZAPARUCHA BARTEK 442 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KOWALIK TOMASZ 365 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS PROKOPCZUK WIKTOR 399 BOJSZOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS

MANIURA ADAM 380 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI  DNF DNF DNF - -
SYPEK DAMIAN 1015 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:25:42

DNF
DNF DNF - -

             
WOLIŃSKI BŁAŻEJ 436 RATEL TEAM WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:43:34

DNF
DNF DNF - -
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BUT 25, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km Netto Brutto min/km km/h

JÓZWIK WALDEMAR 349 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:51:32
DNF

DNF DNF - -
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